PAGE

Главе Курганинского городского поселения Курганинского района

от _____________________________________________
                       наименование застройщика
_________________________________________
 (фамилия, имя, отчество – для граждан,
_________________________________________

полное наименование, ОГРН, ИНН,  фамилия, имя,
_________________________________________
        отчество, должность руководителя – для юридического лица),
_________________________________________
                          его  почтовый индекс и адрес, телефон
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу выдать разрешение на ввод

        (наименование объекта недвижимости)

в эксплуатацию, расположенного на земельном участке по адресу:

принадлежащем на праве ____________________________________________

        (вид права, на основании которого земельный участок принадлежит
__________________________________________________________________

                                        застройщику, а также данные о документе, удостоверяющем право)

К настоящему заявлению прилагаются:

1. ____________________________________________________________________________

2. ____________________________________________________________________________

3. ____________________________________________________________________________

4. ____________________________________________________________________________

5. ____________________________________________________________________________

6._____________________________________________________________________________

7._____________________________________________________________________________

8._____________________________________________________________________________

9._____________________________________________________________________________

10.____________________________________________________________________________

11.____________________________________________________________________________

12.____________________________________________________________________________

13.____________________________________________________________________________

14.____________________________________________________________________________

15.____________________________________________________________________________

«____»_____________20  __   год

       ______________________

(подпись)